CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

PRAÇA PRES. ENNEDY, SIN - FONE: (043) 422-3533 - FAX: 422-3378

PROJETO DE LEI N° 071/99

SÚMULA: Denomina de LUIZ VICENTINI a praça
existente na confluência das Ruas Aldo
Marcachini e Atilio Carleto, como especifica.

A CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA, ESTADO
DO PARANÁ, APROVOU PROJETO DE AUTORIA DO
VEREADOR LOURIVAL PRESSER, E EU PREFEITO
MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE:

L E 1

Art. l - Fica denominado de LUIZ VICENTINI a praça existente na confluência das Ruas
Aldo Marcachini e Atilio Carleto no Parque Bela Vista, neste município.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente lei em vigor na data de sua
publicação.

Sala das Sessões, aos 02 de agosto de 1999.

Lourival Fresser
VEREADOR